
Technický  list

Konzervace motorového
prostoru
Motor-Fit
5 litrů / 2000-307-5

Motor-Fit je jedinečný multifunkční produkt pro
péči o motorový prostor vozidla. Dává velkému
počtu povrchů (kov, plast, slitiny, barvy a pryž)
dlouhotrvající nový vzhled a je ideální pro použití
na vlhkých površích (vytékajících vodu).
vysoký lesk
vytlačování vody
obsahuje silikon
neobsahuje aromatická rozpouštědla
chrání elektronické součástky

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Použití: Před ošetřením proveďte mytí motoru. Nastříkejte čistý motorový prostor a v případě potřeby jej ošetřete
hadříkem. Produkt lze snadno aplikovat na vlhké povrchy.
NEBEZPEČÍ! Neaplikujte na horké povrchy! Obsahuje silikon!
Touto poznámkou vám chceme poradit podle našich nejlepších znalostí na základě našich testů a zkušeností.
Nicméně nemůžeme přijmout odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu
aplikací a podmínkám skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

Oblasti použití
V motorovém prostoru všechny kovy, plasty, slitiny, laky, pryž atd.
V oblasti karoserie všechny plasty a pryžové ozdoby, nárazníky, jakož i pneumatiky atd.

technická data
Obsah: 5 litrů
Vzhled: čirá kapalina
Specifická hmotnost: 0,776
Skladovatelnost: minimálně 12 měsíců v neotevřených nádobách
Složení: Pokročilá směs alifatických / parafinických rozpouštědel, silikonu, smáčedel, barev a vonných látek

Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.


